
 

 

 

 

            PORTARIA Nº 147 DE 11 DE MARÇO DE 2008 

 

 

 

A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas 

atribuições e de acordo com a competência que é conferida pelas disposições legais e estatutárias, 

tendo em vista o que consta dos Processos nº 23071.001570/2007-63 e 000818/2008-50, resolve:  

 

Tornar sem efeito a Progressão Funcional da Classe-Nível ASS/01 para a Classe-Nível 

ASS/02 do Professor THOMAS DA ROSA DE BUSTAMANTE, matrícula 2328242, concedida 

através da Portaria nº 131, de 05/03/2008, uma vez que a mesma já foi concedida pela Portaria nº 147, 

de 03/04/2007. 

 

 

 

Gessilene Zigler Foine 

Pró-Reitora de Recursos Humanos da UFJF 


